ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2014 N2 1458-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии города

Краснотурьииска по деЛам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии города Краснотурьииска по делам

несовершеннолетних и защите их прав:

1. У твердить состав территориальной комиссии города Краснотурьииска по
деламнесовершеннолетних и защите их прав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 19.11.2014 N~ 1458-РП
«Об утверждении состава

территориальной комиссии

города Краснотурьииска по делам

несовершеннолетних и защите

их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии города Краснотурьииска

по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. Геин

Олег Иосифович

2. Григорьева

Ирина Георгиевна

- председатель территориальной комиссии

- ответственный секретарь территориальной

комиссии

Члены территориальной комиссии:

3. Драницина

Лилия Александровна

4. Дятлова

Людмила Валентиновна

- специалист 1 категории отдела семейной
политики, опеки и попечительства

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области по

городу Краснотурьииску

- ведущий специалист отдела семейной

политики, опеки и попечительства

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловекой области по

городу Краснотурьииску

5. Желобицкий

Александр Васильевич

6. Заводов

Федор Васильевич

7. Зайцев

Владимир Васильевич

8. Нецветаева

Елена Николаевна

9. Никонова

Татьяна Николаевна

1 О. Роберту с
Лариса Ивановна

11. Стахеева

Ирина Михайловна

3

- директор государственного автономного

учреждения социального обслуживания

населения Свердловекой области «Центр

социальной помощи семье и детям города

Краснотурьинска»

- руководитель Краснотурьинекого

межрайонного следственного отдела

Следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по

Свердловекой области (по согласованию)

- заместитель директора по воспитательно­

профилактической работе муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа N~ 19 с углубленным изучением
отдельных предметов» (по согласованию)

- ведущий инспектор государственного

казенного учреждения службы занятости

населения Свердловекой области

«Краснотурьинский центр занятости»

- заведующая поликлиникой государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Краснотурьинская

городская больница N~ 1 »

- заместитель директора по социальной работе

муниципального казенного образовательного

учреждения дополнительного образования

детей «Центр внешкольной работы «Ровеснию>

(по согласованию)

- заместитель начальника управления

физической культуры, спорта и молодежной -
политики Администрации городского округа
Краснотурьииск (по согласованию)

12. Шевченко Светлана
Юрьевна

13. Якушенкова
Инесса Владимировна

4

- заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних - начальник отделения

по делам несовершеннолетних

межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Краснотурьинский» (по согласованию)

- методист муниципального казенного

учреждения «Центр развития и мониторинга

образовательных учреждений городского

округа Краснотурьинсю> (по согласованию)

		2014-11-26T12:13:30+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович